ADDENDUM NO. 1
TO
CITY OF AUBURN, MAINE
2024 Reconstruction Project
Bid #2024-022
March 8, 2024

This addendum amends and /or supplements the bid documents as indicated
below. Only these items alter the bid documents. Any verbal discussions or
responses are hereby declared null and void. Please acknowledge this addendum
on the Bid Form.

Clarifications to the Bid Documents:
The following changes have been made to the Bid Documents:

Question: What is the budget?
Answer: Total project budget is $1,850,000.00.

Question: Will the Auburn Water/Sewer District be supplying the pipe and fittings for
this project?

Answer: Yes.
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